2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Главы города Вологды

От 6 марта 2023 года

    № 89
О поощрении наградами Главы города Вологды

В соответствии с постановлением Главы города Вологды от 14 декабря
2016 года № 524 «Об утверждении Положений о наградах Главы города Вологды» (с последующими изменениями), на основании статьи 38 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
За высокий профессионализм, достигнутые трудовые успехи
и многолетнюю добросовестную работу в системе жилищно-коммунального хозяйства на территории города Вологды поощрить наградами Главы города Вологды следующих работников муниципального унитарного предприятия
жилищно-коммунального хозяйства городского округа города Вологды «Вологдагорводоканал»:
1. Наградить Почетной грамотой Главы города Вологды Мухина Алексея Сергеевича, радиомеханика по обслуживанию и ремонту радиотелевизионной аппаратуры – 6 разряда отдела информационных технологий.
2. Поощрить Благодарственным письмом Главы города Вологды
с текстом согласно приложению к настоящему постановлению Козлова Олега Алексеевича, водителя автомобиля автотранспортного цеха.
Глава города Вологды                                                                           Ю.В.Сапожников
Приложение

  к постановлению Главы

   города Вологды

   от ______________  №____________

Текст Благодарственного письма

Главы города Вологды

Водителю автомобиля автотранспортного цеха
муниципального унитарного предприятия
жилищно-коммунального хозяйства
городского округа города Вологды
«Вологдагорводоканал»
Козлову О.А.
Уважаемый Олег Алексеевич!

Выражаю Вам благодарность за высокий профессионализм, достигнутые трудовые успехи и многолетнюю добросовестную работу в системе
жилищно-коммунального хозяйства на территории города Вологды.
Все свои силы, знания и опыт Вы направляете на достижение поставленных задач. Ваши трудолюбие, ответственность и целеустремленность снискали Вам заслуженный авторитет и уважение.

Уверен, что Ваш профессионализм и деловая активность и впредь будут направлены на благо города Вологды.
Желаю Вам дальнейших успехов, крепкого здоровья, счастья
и благополучия.

Глава города Вологды

    Ю.В.Сапожников